

Årsredovisning

för

Trädgårdens Lantbruk och Maskinstation AB

556404-7164

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Trädgårdens Lantbruk och Maskinstation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Falkenberg 2024-05-27



Sigge Jan-Åke Bengtsson

Årsredovisning
för
Trädgårdens Lantbruk och Maskinstation
AB

556404-7164

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Trädgårdens Lantbruk och Maskinstation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av skogskörslor med hyrd skördare och skotare samt grävarbeten.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Falkenbergs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	29	129	308	385
Soliditet (%)	74	92	90	91
Avkastning på eget kap. (%)	NEG	0	22	38
Resultat efter finansiella poster	-42	0	93	127

Omsättningen har sjunkit med 22,77% 2023. Detta beror på att man valt att inte åta sig mer arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	202 759	182	322 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			182	-182	0
Årets resultat				-42 288	-42 288
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-47 059	-42 288	30 653

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 941
årets förlust	-42 288
	10 653
disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 653
	10 653

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

29 331

128 786

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

29 331

128 786

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-24 906

-53 782

Övriga externa kostnader

-46 713

-74 822

Summa rörelsekostnader

-71 619

-128 604

Rörelseresultat

-42 288

182

Resultat efter finansiella poster

-42 288

182

Resultat före skatt

-42 288

182

Årets resultat

-42 288

182

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 945

3 600

Övriga fordringar

2 585

2 585

Summa kortfristiga fordringar

5 530

6 185

Kassa och bank

Kassa och bank

171 505

454 439

Summa omsättningstillgångar

177 035

460 624

SUMMA TILLGÅNGAR

177 035

460 624

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 941

302 759

Årets resultat

-42 288

182

Summa fritt eget kapital

10 653

302 941

Summa eget kapital

130 653

422 941

Långfristiga skulder

Skulder till aktieägare

4 678

6 731

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 183

0

Övriga skulder

4 521

30 952

Summa kortfristiga skulder

41 704

30 952

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

177 035

460 624

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Pamela Tillman Tollezon

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Falkenberg 2024-05-27


Sigge Jan-Åke Bengtsson


Göran Christer Bengtsson